



Röstbrevlåda

Första gången du ringer till telefonsvararen så ges instruktioner om hur du spelar in din hälsningsfras och hur du ändrar ditt personliga lösenord.

Från din egen mobil så ringer du: 222.

Är du däremot i utlandet så ringer du: +46252 <telefonnummer utan första nollan>

Observera att hela informationen måste lyssnas igenom, för att det inte ska upprepas nästa gång du ringer.

För att röstbrevlådan ska vara aktiv så måste där ligga en vidarekoppling till röstbrevlådan. Vidarekopplingsalternativen **Vid ej svar** och **Vid ej kontakt** är aktiverat från början, och för att telefonsvararen ska fungera måste någon av dessa vara aktiverade. Du har dock möjlighet att aktivera och avaktivera fler vidarekopplingsalternativ enligt nedan.

Direktvidarekoppling vid ej svar till röstbrevlådan

Aktivera	*21*+46252<telefonnummer utan första nollan>#
Avaktivera	#21#
Kontrollera	*#21#

Vidarekoppling vid ej svar till röstbrevlådan

Aktivera	*62*+46252<telefonnummer utan första nollan>#
Avaktivera	#62#
Kontrollera	*#62#

Vidarekoppling vid ej kontakt till röstbrevlådan

aktivera	*67*+46252<telefonnummer utan första nollan>#
Avaktivera	#67#
kontrollera	*#67#

Vidarekoppling vid upptaget till röstbrevlådan

Aktivera	*67*+46252<telefonnummer utan första nollan>#
Avaktivera	#67#
kontrollera	*#67#

Vid ej svar vidarekopplas samtalen normalt efter 20 sekunder. Önskar du ändra denna tid, ring *61*+46252<telefonnummer utan första nollan>* <antal sekunder>#. Observera att tidsintervallen är: 5, 10, 15, 20, 25 eller 30 sekunder.

Om du tidigare vidarekopplat ditt telefonnummer till ett annat telefonnummer, och istället vill vidarekoppla till Röstbrevlådan, så kan du ringa #002#. Detta upphör alla befintliga vidarekopplingar. Aktivera sedan önskad vidarekoppling till Röstbrevlådan.

Ändra lösenord:

Ring 223 och tryck 9, 3 och följ anvisningarna.

Ringa till telefonsvararen från utlandet.

För att ringa till telefonsvararen och lyssna på dina meddelanden då du är utlandet, ring +46252<telefonnummer utan första nollan>. När du hör din hälsningsfras, tryck #<lösenord>#.

Meddelande i telefonsvararen.

När du har fått ett meddelande så skickas textmeddelandet "Ring 222" till din telefon. Sökningen från telefonsvararen sker i tre dygn, ej avlyssnat meddelande lagras i 7dygn. Avlyssnat meddelande sparas i 24 timmar.

Numret till den som har ringt din telefonsvarare.

När du har fått ett meddelande kan du genom att trycka 6 under tiden meddelandet spelas upp, få ett SMS med numret till den som har ringt.

Extrafunktioner i Telefonsvarare.

Tryck 1 – Backa 8 sekunder under avlyssning av meddelande.

Tryck 1+1 – Repetera nyss avlyssnat meddelande.

Tryck 3 – Hoppa fram 8 sekunder under avlyssning av meddelande.

Tryck 3+3 – Hoppa till slutet av meddelande.

Tryck 4 – Spara meddelande, gå vidare till nästa. Meddelandet sparas i ett dygn. I en 3G telefon sparas meddelandet tills det aktivt raderas.

Tryck 5 – Radera meddelande, gå vidare till nästa.

Tryck 6 – SMS till din mobiltelefon med telefonnumret till den som har ringt.

Tryck 7 – Paus, tryck 7 igen för att fortsätta.

Tryck 8 – Detaljerad information om valbara funktioner.

Tryck 8+8 – information om Telefonsvararen.

Tryck 8+8+8 – Intro och hjälp för att ändra kod och hälsningsfras.

Tryck 9 – Tillbaka till huvudmenyn.

Tryck # – Hoppa till nästa meddelande.

Tryck * – Hoppa till föregående meddelande

Vidarekopplingar

Direktvidarekoppling

Aktivera	*21*+46<telefonnummer utan första nollan>#
Avaktivera	#21#
kontrollera	*#21#

Vidarekoppling vid ej svar

Aktivera	*61*+46<telefonnummer utan första nollan>#
Avaktivera	#61#
Kontrollera	*#61#

Vidarekoppling vid ej kontakt

Aktivera	*62*+46<telefonnummer utan första nollan>#
Avaktivera	#62#
Kontrollera	*#62#

Vidarekoppling vid upptaget

Aktivera	*67*+46<telefonnummer utan första nollan>#
Avaktivera	#67#
Kontrollera	*#67#

Vid ej svar vidarekopplas samtalen normalt efter 20 sekunder. Önskar du ändra denna tid, ring *61*+46<telefonnummer utan första nollan>* <antal sekunder>#. Observera att tidsintervallen är: 5, 10, 15, 20, 25 eller 30 sekunder.

För att avaktivera samtliga vidarekoppling så ring #002#.